[bookmark: _GoBack]                                                           ГЛАВА

Лотошинского муниципального района Московской области
______________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    17.06.2015    №  544
п. Лотошино

О проведении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельных участков

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона от 24.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», решением Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области от 03.02.2015 №40/7 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Лотошинском муниципальном районе», рассмотрев заявление гражданки Российской Федерации Федотовой Любови Авенировны, зарегистрированной по адресу: Московская область, Лотошинский район, пос. Лотошино, ул. Набережная, д. 14, заявление гражданина Российской Федерации Розита Сергея Владимировича, зарегистрированного по адресу: Московская область, город Красногорск, ул. Октябрьская, д. 1, кв. 10, заявления гражданина Российской Федерации  Розита Владимира Робертовича, зарегистрированного по адресу: Московская область, город Красногорск, ул. Октябрьская, д. 1, кв. 10, заявление Ритермана Леонида Абрамовича, зарегистрированного по адресу: Московская область, Лотошинский район, пос. Лотошино, ул. Центральная, д. 33, кв. 10,

постановляю:

1. Провести 02 июля 2015 года в 10 часов 00 минут по адресу: Московская область, Лотошинский район, п. Лотошино, ул. Набережная, д. 14, публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельного участка:
- с «для ведения подсобного хозяйства» на «магазины», общей площадью 146 кв.м, кадастровый номер 50:02:0030204:846, категория земель: земли поселений, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, Лотошинский район, п. Лотошино, ул. Набережная, принадлежащего на праве собственности Федотовой Любови Авенировне, на основании заявления о разделе земельного участка от 22.05.2015 № 50-50/002-50/002/005/2015-1370, что подтверждается Свидетельством о государственной регистрации права от 04.06.2015 № 50-50/002-50/002/005/2015-1370/1.
2. Провести 02 июля 2015 года в 10 часов 30 минут по адресу: Московская область, Лотошинский район, д. Рождество, д. 35, публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельных участков:
       - с «для ведения садоводства» на «приусадебный участок личного подсобного хозяйства», общей площадью 1200 кв.м, кадастровый номер 50:02:0020305:77, категория земель: земли населенных пунктов, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, Лотошинский район, Кировский с.о., д. Рождество, принадлежащего  на праве собственности Розиту Владимиру Робертовичу на основании Свидетельства на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей от 22.05.1993 № 1065, выданного Администрацией Кировского сельсовета Лотошинского района Московской области.
- с «для садоводства» на «приусадебный участок личного подсобного хозяйства», общей площадью 904 кв.м, кадастровый номер 50:02:0020305:78, категория земель: земли населенных пунктов, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, Лотошинский район, Кировский с.о., д. Рождество, принадлежащего  на праве общей долевой собственности по ½ доле каждому: Розиту Владимиру Робертовичу на основании Свидетельства о праве на наследство по закону от 27.11.2014 № 50 АА 5448385, реестровый № 1-714, выданного нотариусом Красногорского нотариального округа Московской области Ереминой Т.В.; Розиту Сергею Владимировичу  на основании Свидетельства о праве на наследство по закону от 27.11.2014 № 50 АА 5448386, реестровый № 1-715, выданного нотариусом Красногорского нотариального округа Московской области Ереминой Т.В.
3.  Провести 02 июля 2015 года в 11 часов 00 минут по адресу: Московская область, Лотошинский район, д. Бренево, д. 46, публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельного участка:
- с «для индивидуального дачного строительства» на «приусадебный участок личного подсобного хозяйства», общей площадью 1000 кв.м, кадастровый номер 50:02:0040401:189, категория земель: земли населенных пунктов, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, Лотошинский район, д. Бренево, принадлежащего на праве собственности Ритерману Леониду Абрамовичу, на основании решения Лотошинского районного суда Московской области от 01.04.2015, что подтверждается Свидетельством о государственной регистрации права от 14.05.2015 № 50-50/002-50/002/005/2015-341/1.
4.       Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района www.Лотошинье.рф.

Глава Лотошинского
муниципального района                                                                                         Е.Л.Долгасова

ВЕРНО:
Разослать: отделу архитектуры и градостроительства, Комитету по управлению имуществом - 6 экз. (заверенных), газете «Сельская новь», организационно-общему отделу, юридическому отделу, городскому поселению Лотошино, сельскому поселению Ошейкинское, прокурору Лотошинского района, в дело.